СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

20 января 2017 г.                                                                                 №15-85

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Реестра должностей муниципальных служащих администрации городского поселения «Могойтуй»

         В соответствии с  со статьей 6,7 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 закона Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 19 декабря 2016 года № 509 ««Об  утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» на 2017 год», Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

         1.Утвердить Реестр должностей муниципальных служащих администрации городского поселения «Могойтуй» (Приложение №1).
2.Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 16.11.2010 г. № 3-10 «Об утверждении Перечня должностей органов местного самоуправления городского поселения «Могойтуй».
         3. Пункты 1, 2 настоящего решения вступает в силу с 01 апреля 2017 года.
4.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                              Ч.Б. Дугаров